C/TY TNHH MTV

CHỨNG KHOÁN

MAYBANK KIM ENG

Số: 018/21/CBTT-MBKE

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------

TP. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 07 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

    Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

    Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

Công ty: Công Ty TNHH MTV Chứng Khoán Maybank Kim Eng

Trụ sở chính: Tầng 4A, Tòa nhà Vincom Center Đồng Khởi

72 Lê Thánh Tôn, Quận 1, TP. HCM, Việt Nam

Điện thoại:  028.44555888;           Fax: 028. 38 271 030

Người thực hiện công bố thông tin: KIM THIÊN QUANG

Địa chỉ: Tầng 4A, Tòa nhà Vincom Center Đồng Khởi

72 Lê Thánh Tôn, Quận 1, TP. HCM, Việt Nam

Điện thoại:  028.44555888

Fax:  028. 38 271 030

Loại thông tin công bố:  24h         72h      Yêu cầu      Bất thường    Định kỳ

Nội dung thông tin công bố: Giấy phép Điều chỉnh số 56/GPĐC-UBCK của Ủy ban Chứng

khoán Nhà nước ngày 19/07/2021 về việc Điều chỉnh giấy phép thành lập và hoạt động cho

Công ty như sau:

- Vốn điều lệ cũ: 1.056.110.000.000 đồng (một nghìn không trăm năm mươi sáu tỷ một

trăm mười triệu đồng).

- Vốn điều lệ mới: 1.745.000.000.000 đồng (một nghìn bảy trăm bốn mươi lăm tỷ đồng).

Thông tin này đã được công bố trên trang điện tử của Công Ty vào ngày 19/07/2021 tại đường

dẫn:  http://maybank-kimeng.com.vn/kimengportal/presentations-events.do

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

   Người thực hiện công bố thông tin

(đã duyệt ký số)

KIM THIÊN QUANG

Tổng Giám đốc

http://maybank-kimeng.com.vn/kimengportal/presentations-events.do

		2021-07-19T18:07:52+0700
	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN CHỨNG KHOÁN MAYBANK KIM ENG